BA340 PUMP - BATTERIE

Nettoyage des sols
en profondeur

NILFISK



Nettoyage facile des zones
encombrées et endroits exigus

Fruits d'une conception avancee, cette autolaveuse polyvalente nettoie en
profondeur tous les types de sols avec efficacité et rapidite.

La BA340 PUMP est la seule machine compacte capable de vous offrir
un niveau de performances éleve, quelle que soit la surface a traiter.

Grace a un systeme de transmission par courroie, le niveau sonore
genéré par ce modele s'avere exceptionnellement bas.

Tout le secret de l'efficacite de ce modele réside dans la pression elevee
de brossage, une pression dix fois superieure a celle des machines
traditionnelles, et une la vitesse de rotation élevee des 2 rouleaux
contre-rotatifs.

Diametre des brosses de 110 mm pour accroitre la
performance de lavage

Productivité exceptionnelle avec un réservoir de 4
litres et un réservoir de 7 litres en option

Efficace sur tous les sols, des moquettes aux sols
durs, des escalators aux tapis d'entrée

Sols rapidement secs en quelques minutes, pour
utilisation de la zone

Réservoir accessible et amovible pour en faciliter le
remplissage, la vidange et le nettoyage

Conception facilitant le montage, I'utilisation et

g IsK I'entretien

Brosses optionnelles pour les sols textiles, les sols

durs et les escalators

Batterie Lithium LIFePO4 12 Ah permettant une
autonomie de 60 min

Temps de charge rapide en moins de 2h pour une
utilisation optimisée de la machine

Batterie supplémentaire en option pour encore plus
d'autonomie, pouvant étre chargée
indépendamment




Nettoyez tous vos sols

Laveuse idéale pour un nettoyage en profondeur de tous les sols

Caractéristiques techniques

Description

Référence

Tension

Largeur de travail

Diamétre Brosse(s) / nombre
Vitesse de rotation Brosse (s)
Pression de brossage

Niveau sonore (IEC 60335-2-72)
Rendement Théorique / Effectif
Capacité réservoir Solution / Récupération
Dimensions LxIxh

Poids a vide / En ordre de marche
Dimensions LxIxh

Poids A vide / En ordre de marche
Batterie Lithium-ion

Autonomie de la batterie

Temps de charge

NILFISK

Unité

\
mm
@mm / x
tr/min
g/cm?
dB(A)
m?/h
I
cm
kg
cm
kg
Ah

min

min

BA340 PUMP
FR15MWPRO340B
24

340

110/2

400

170

69

1020/350
4/3
39x45x111
235/27,5
39x45x111
235/27,5
12

60
120



L es accessolres

Brosse standard Rénovation : tous types de sols en pierre naturelle, céramique,
Réf FR1590-0728-0000 mosaique, parquet, sols a relief, sols plastique, etc

Livrées en standard avec la Entretien courant : tous types de sols durs a reliefs ou pas
machine (2)

Brosse douce Rénovation : parquet, sols a reliefs, sols plastiques, moquettes
R&f FR1590-0731-0000 rases, Flotex, Bolon, tatamis de judo, praticables de

Lot de 2 gymnastique, revétements micro alvéolés, etc...

Entretien courant : Moquettes rases, marbres, granits, pierres
marbriéres, etc..

Brosse dure Rénovation : remise en états des sols durs
Réf FR1590-0734-0000 Ne pas utiliser sur les moquettes et les parquets
Lotde 2
Brosse d' escalator Convient aux escalators et aux trottoirs roulants
Réf FR1590-1020-0000 ATTENTION a I'humidification du support
Lot de 2
Brosse latérale Pour le traitement des bords de murs et des plinthes

Réf FR1590-0723-0000

Chariot Pour le transport de la machine
Réf FR1590-4781-0000
Lotde 2
| iR Chargeur
Batterie Lithium ion g
R&f FR15WL0272-1 - Réf FR1504-4089-000

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique

CS 10246 91978 Courtaboeuf Cedex
Tél. 07169598700 « Fax 0169 598701

——— NILFISK





