

BA340 PUMP - BATTERIE

Nettoyage des sols en profondeur



NILFISK

Nettoyage facile des zones encombrées et endroits exigus

Fruits d'une conception avancée, cette autolaveuse polyvalente nettoie en profondeur tous les types de sols avec efficacité et rapidité.

La BA340 PUMP est la seule machine compacte capable de vous offrir un niveau de performances élevé, quelle que soit la surface à traiter.

Grâce à un système de transmission par courroie, le niveau sonore généré par ce modèle s'avère exceptionnellement bas.

Tout le secret de l'efficacité de ce modèle réside dans la pression élevée de brossage, une pression dix fois supérieure à celle des machines traditionnelles, et une la vitesse de rotation élevée des 2 rouleaux contre-rotatifs.



- Diamètre des brosses de 110 mm pour accroître la performance de lavage
- Productivité exceptionnelle avec un réservoir de 4 litres et un réservoir de 7 litres en option
- Efficace sur tous les sols, des moquettes aux sols durs, des escalators aux tapis d'entrée
- Sols rapidement secs en quelques minutes, pour utilisation de la zone
- Réservoir accessible et amovible pour en faciliter le remplissage, la vidange et le nettoyage
- Conception facilitant le montage, l'utilisation et l'entretien
- Brosses optionnelles pour les sols textiles, les sols durs et les escalators
- Batterie Lithium LiFePO4 12 Ah permettant une autonomie de 60 min
- Temps de charge rapide en moins de 2h pour une utilisation optimisée de la machine
- Batterie supplémentaire en option pour encore plus d'autonomie, pouvant être chargée indépendamment

Nettoyez tous vos sols

Laveuse idéale pour un nettoyage en profondeur de tous les sols



Caractéristiques techniques

Description	Unité	BA340 PUMP
Référence		FR15MWPRO340B
Tension	V	24
Largeur de travail	mm	340
Diamètre Brosse(s) / nombre	Ømm / x	110/2
Vitesse de rotation Brosse (s)	tr/min	400
Pression de brossage	g/cm ²	170
Niveau sonore (IEC 60335-2-72)	dB(A)	69
Rendement Théorique / Effectif	m ² /h	1020/350
Capacité réservoir Solution / Récupération	l	4 / 3
Dimensions Lxlxh	cm	39x45x111
Poids à vide / En ordre de marche	kg	23,5 / 27,5
Dimensions Lxlxh	cm	39x45x111
Poids A vide / En ordre de marche	kg	23,5 / 27,5
Batterie Lithium-ion	Ah	12
Autonomie de la batterie	min	60
Temps de charge	min	120

Les accessoires

Une réponse pour chaque type de sol



Brosse standard
Réf FR1590-0728-0000
Livrées en standard avec la machine (2)

Rénovation : tous types de sols en pierre naturelle, céramique, mosaïque, parquet, sols à relief, sols plastique, etc
Entretien courant : tous types de sols durs à reliefs ou pas



Brosse douce
Réf FR1590-0731-0000
Lot de 2

Rénovation : parquet, sols à reliefs, sols plastiques, moquettes rases, Flotex, Bolon, tatamis de judo, praticables de gymnastique, revêtements micro alvéolés, etc...
Entretien courant : Moquettes rases, marbres, granits, pierres marbrières, etc..



Brosse dure
Réf FR1590-0734-0000
Lot de 2

Rénovation : remise en états des sols durs
Ne pas utiliser sur les moquettes et les parquets



Brosse d' escalator
Réf FR1590-1020-0000
Lot de 2

Convient aux escalators et aux trottoirs roulants
ATTENTION à l'humidification du support



Brosse latérale
Réf FR1590-0723-0000

Pour le traitement des bords de murs et des plinthes



Chariot
Réf FR1590-4781-0000
Lot de 2

Pour le transport de la machine



Batterie Lithium ion
Réf FR15WL0272-1



Chargeur
Réf FR1504-4089-000

Nilfisk France

26 avenue de la Baltique
CS 10246 91978 Courtaboeuf Cedex
Tél. 01 69 59 87 00 • Fax 01 69 59 87 01

www.nilfisk.fr

NILFISK